«Мылдiн район»

муниципальной юконса  Совет

                                            КЫВКОРТОД

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2014 г.  № 28/246
(Республика Коми, пгт.Троицко-Печорск)

 О внесении изменения в решение Совета

муниципального района «Троицко-Печорский»

от 03.09.2013 года № 19/173 «О создании муниципального

дорожного фонда на территории муниципального района

«Троицко-Печорский»

В соответствии с пунктом 4, части 8 статьи 53 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,

Постановлением  Правительства Российской Федерации от 21.06.2010г.  № 468 «О  проведении строи-

тельного контроля при осуществлении строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов

капитального строительства», Методики проведения строительного контроля при строительстве, рекон-

струкции, капитальном ремонте объектов капитального строительства  (СДОС - 04-2009),

Совет муниципального района

«Троицко-Печорский» решил:

1. пункт 6  решения Совета муниципального района «Троицко-Печорский» от 03.09.2013

года № 19/173 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального района

«Троицко-Печорский» / в редакции решения Совета от 05.06.2014г. № 26/232/  допол-

нить подпунктом «з» следующего содержания:

         з) осуществление строительного контроля  при полном или частичном финансиро-

вании строительства или  капитального ремонта.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального района

«Троицко-Печорский» -

Председатель Совета района                                                                   В.П.Никольский

Совет

муниципального района

«Троицко-Печорский»